AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 12 PZA $1.200 0% $14.400

AP-AC10 CUADERNO P/PINTURA ACRILICA 12 PZA $1.250 0% $15.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$385.800
$0
$73.302
$0

$459.102

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1922 FIGURAS DE FIELTRO ADHESIVAS FLORES 12 ROL $680 0% $8.160

ANC-1953-M NÚMEROS DE GOMA EVA MAGNÉTICOS 12 SET $1.490 0% $17.880

ANC-1952-M LETRAS DE GOMA EVA MAGNÉTICAS 12 SET $1.490 0% $17.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$385.800
$0
$73.302
$0

$459.102

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL